
 

 

C.F. 87001450821 - Cod. Mecc. PAIC811008 - http://www.icsgagliano.edu.it/  - pec: paic811008@pec.istruzione.it 

 

 

                    
Istituto Comprensivo Statale di Altavilla Milicia ad indirizzo Musicale 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado “ 
Via Caduti di Nassiriya, 4 90010 Altavilla Milicia (PA) 

e-mail: paic811008@istruzione.it Tel. 091951037 
 

Al DSGA Dott.ssa Cefalù Rosa  
All’Ass.te Amm.vo  Contorno Maria Grazia 
Al sito web sezione PON  

 
 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.   Avviso n. 9707 del 27/04/2021  - FSE – 
Apprendimento e socialità “Insieme per il successo formativo “ 

                    10.2.2A-FSE PON SI-2021-151 Nomina commissione valutatrice, per le figure degli  esperti  
e dei  tutor per la realizzazione dei percorsi formativi relativi al progetto:  

CUP G33D21002810006 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022; 

VISTO il progetto 10.2.2A FSEPON-SI-2021-151 Apprendimento e socialità  “ Insieme per il 

successo formativo  ”  finanziato con: Fondi Strutturali e di Investimento Europei (FSE) e  fondi 

nazionali  di rotazione (FdR) – obiettivo specifico 10.2- Azione 10.2.2 Avviso pubblico prot. n. 

9707 del 27/04/2021- Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 

e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza covid 

(Apprendimento e socialità ) ; 

VISTA la lettera di autorizzazione, prot. n. AOODGEFID/17656 del 07//06/2021 inviata 

attraverso piattaforma SIF 2020 e assunta a protocollo con prot. n.2337 del 25/06 /2021; 

VISTA l’assunzione in bilancio del Progetto prot. n. 2338 del 25/06/2021 avvenuta con delibera 

n.10 del Consiglio di Istituto nella seduta del 13 luglio 2021; 

CONSIDERATO che il progetto dovrà essere avviato, rendicontato e concluso entro il 

31.08.2022; 
VISTA   la necessità di individuare  esperti e tutor  a seguito  dell’avviso- interno    prot n.1885  del 21/04/2022 ; 

 

DETERMINA 

 

1. di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento della formazione e 
del tutoraggio di cui all’oggetto 

 
2. di nominare, con stesso protocollo, componenti della commissione 

giudicatrice i signori: 
- presidente  D.S. Prof.ssa Francesca Puleo  
- commissario  DSGA Dott.ssa  Rosa Cefalù  
- commissario  Ass.te Amm.vo  Maria Grazia Contorno  

 

      

http://www.icsgagliano.edu.it/index.php
mailto:paic811008@pec.istruzione.it
mailto:paic811008@istruzione.it




 

 

C.F. 87001450821 - Cod. Mecc. PAIC811008 - http://www.icsgagliano.edu.it/  - pec: paic811008@pec.istruzione.it 

3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di 
verbalizzazione delle operazioni compiute  il DSGA Rosa Cefalu’  

4. il presente decreto viene pubblicato nel sito istituzionale 
www.icsgagliano.edu.it 

 

               Il Dirigente Scolastico Reggente 

                                                                                                                        Prof.ssa Francesca Puleo            
    (documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

http://www.icsgagliano.edu.it/index.php
mailto:paic811008@pec.istruzione.it

		2022-05-02T18:03:07+0200
	FRANCESCA PULEO




